Proportional-Druckregelventil VPPI
538328573 |  | 11.12.2024
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
538328573 |  | 11.12.2024
Proportional-Druckregelventil VPPI
Merkmale
Auf einen Blick
Besondere Eigenschaften:

538328573 |  | 11.12.2024
Proportional-Druckregelventil VPPI
Bestellangaben
Bestellangaben, Proportional-Druckregelventil ohne Display
Druckregelbe-
reich
Druckregelbe-
reich
Sollwerteinga-
be für Einzel-
ventile
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
0 ... 0.6 MPa 0 ... 6 bar 0 ... 10 V 365 g 8104664 VPPI-5L-3-G18-0L6H-V1-S1
0 ... 1 MPa 0 ... 10 bar 8104668 VPPI-5L-3-G18-0L10H-V1-S1
Bestellangaben, Proportional-Druckregelventil ohne Display, mit Bluetooth
Druckregelbe-
reich
Druckregelbe-
reich
Sollwerteinga-
be für Einzel-
ventile
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
-0,1 ... 0 MPa -1 ... 0 bar 0 ... 10 V 365 g 8153298 VPPI-5L-3-G18-1V0H-V1-S1BT
0 ... 0.2 MPa 0 ... 2 bar 8153295 VPPI-5L-3-G18-0L2H-V1-S1BT
0 ... 0.6 MPa 0 ... 6 bar 8153296 VPPI-5L-3-G18-0L6H-V1-S1BT
0 ... 1 MPa 0 ... 10 bar 8153297 VPPI-5L-3-G18-0L10H-V1-S1BT
Bestellangaben, Proportional-Druckregelventil mit Display
Druckregelbe-
reich
Druckregelbe-
reich
Sollwerteinga-
be für Einzel-
ventile
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
-0,1 ... 0.1 MPa 16 bar 0 ... 10 V 370 g 8104673 VPPI-5L-3-G18-1V1H-V1-S1D
0 ... 0.6 MPa 0 ... 6 bar 4 ... 20 mA 8104667 VPPI-5L-3-G18-0L6H-A4-S1D
0 ... 10 V 8104666 VPPI-5L-4-G18-0L6H-V1-S1D
8104665 VPPI-5L-3-G18-0L6H-V1-S1D
0 ... 1 MPa 0 ... 10 bar 4 ... 20 mA 8104670 VPPI-5L-3-G18-0L10H-A4-S1D
0 ... 10 V 8104669 VPPI-5L-3-G18-0L10H-V1-S1D
8104671 VPPI-5L-4-G18-0L10H-V1-S1D
0 ... 1.2 MPa 0 ... 12 bar 8104672 VPPI-5L-3-G18-0L12H-V1-S1D
Bestellangaben - Produktbaukasten
​
Druckregelbe-
reich
Druckregelbe-
reich
Bediengerät/-
schnittstelle
Sollwerteinga-
be für Einzel-
ventile
Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
-0,1 ... 1.2 MPa -1 ... 12 bar Ohne, Display,
Bluetooth
4 ... 20 mA
0 ... 10 V
8074287 VPPI-
​
92024/12 www.festo.com/catalogue/...
538328573 |  | 11.12.2024
Proportional-Druckregelventil VPPI
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
10 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
538328573 |  | 11.12.2024
Proportional-Druckregelventil VPPI
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Proportional-Druckregelventil VPPI  –
[2] Verbindungsleitung NEBA-M12... 11
[3] Verbindungsbausatz VAME-P18-K-P5 11
[4] Tragschiene NRH-35-2000 12
[5] Blindstopfen B 11
112024/12 www.festo.com/catalogue/...
538328573 |  | 11.12.2024
Proportional-Druckregelventil VPPI
Zubehör
Verbindungsleitung, gerade
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 1,
Kabelabgang
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlusstech-
nik
Kabellänge Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Dose gerade M12x1 A-co-
diert nach EN
61076-2-101
2,5 m 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5 m 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
Verbindungsleitung, gewinkelt
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 1,
Kabelabgang
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlusstech-
nik
Kabellänge Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Dose gewinkelt M12x1 A-co-
diert nach EN
61076-2-101
2,5 m 8078251 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE5
5 m 8078252 NEBA-M12W5-U-5-N-LE5
Schilderträger
​
Gebindegröße Teile-Nr. Typ
​